I'1ABA
BO/10OKOJAAMCKOI'O TOPOACKOI'O OKPYTA
MOCKOBCKOIM OBAACTU

ITIOCTAHOBAEHMWME

Or 29.09.2020 No 596

I'. BOJIOKOJIAMCK

O BHECEHMM U3MEHEHMI B NOCTAHOBNEHME rMaBbl Bonokonamckoro
ropogckoro okpyra ot 04.06.2020 Ne 341

B cBA3M C HeobGXOOMMOCTbLIO BHECEHUSI KOPPEKTUPOBOK B MOCTAHOBIEHWE rNaBbl
Bonokonamckoro ropoackoro okpyra ot 04.06.2020 Ne 341 «O6 yTBepXgeHum nporHo3npyemomn
YNCNEHHOCTU oby4atomnxcs, BOCMUTaHHMKOB, pabOTHUKOB B MYHULMNANbHbIX
obuieobpasoBaTefibHbIX OpraHu3aumsix M AOOLKOSbHbIX 0Opas3oBaTesfibHbIX OpraHu3auusix B
Bonokonamckom ropogckoMm OKpyre, ydnTbiBaemMoun npu pacyetax o6bemoB pacxogos GogxeTta
MockoBckorn obnactm Ha 2020 roa, 2021 rog v nnaHoBbiv nepuog 2022 n 2023 rogos»,

MOCTAHOBJALO:

1. BHeCTM M3MeHeHMs1 B NOCTaHOBMEHME rnaBbl Bonokonamckoro ropoackoro okpyra oT
04.06.2020 Ne 341 «O6 yTBEpXOEHUN MPOrHO3MPYEMOW YMUCIIEHHOCTU ObyyaroLmxcs,
BOCMUTAHHMKOB, pPabOTHMKOB B MyHMUMNAmNbHbIX 06LWeobpa3oBaTenbHbIX OpraHmM3auusax wu
AOWKONMbHbIX ObpasoBaTeribHbIX OpraHM3aumax B BonokoriamckoMm ropoackoM  OKpyre,
yuMTbiBAaEMOWN Npu pacyetax obbemoB pacxonos Groaketa MockoBckon obnactu Ha 2020 rog,
2021 rog v nnaHosbin nepuod 2022 n 2023 rogosy», N3nNoxue npunoxeHne 3 «lporHosvpyemas
YNCMEHHOCTb oby4atomxcs, nosyvaroLmx obpasoBaHue no AOMNOJSTHUTENBbHbLIM
oOuiepassmBaOLLMM NporpaMmmamM, B MyHUUMNanbHbIX 06LieobpasoBaTenbHbIX OpraHM3aumnsax
MockoBckorn obnactu Ha 2020 rog, 2021 rog v nnaHoBbi nepuog 2022 n 2023 rogoB» B HOBON
pefakumMm cornacHo NPUNOXEHUIO K HAaCTOALLEMY MOCTaHOBIIEHMIO.

2. Pasmectutb HacTosilee MOCTaHOBNEHME Ha oduumanbHOM WHGOPMAaLNOHHOM
NHTepHeT-canTe agMuUHUCTpaLunm Boriokoiamckoro ropockoro okpyra.

3. KOoHTpOnb 3a MCMNOMHEeHMEM HACTOSLLEro NOCTaHOBMEHUSA BO3SOXUTb HA 3aMeCTUTENs
rmaBbl agMUHUCTPaUMM — HadanbHUKa YnpaBreHusi cMctemon obpasoBaHUA agMUHUCTPaLMN
Bonokonamckoro ropoackoro okpyra O.[1. Bypakosy.

MmaBa
Bonokonamckoro ropogckoro okpyra M.W. Cbinka



Bonokonamckoro ropoAckoro okpyra

MpunoxeHwne
K MOCTaHOBIIEHUIO IMaBbl

oT 29.09.2020 Ne 596

[MporHo3mpyemas YMCcneHHOCTb 00yyaloLmMXcs, nony4yarwmx obpasoBaHne Mo JOMNOMHUTENbHbLIM 06LLIEpa3BMBatOLLMM NporpaMmmam B
MyHMUMNanbHbIX 06LeobpasoBaTenbHbIX opraHnsaunax Mockosckon obnactu Ha 2020 rog

Ne
n/n

HanmeHoBaHne
MyHULMNaNbHbIX
obeobpasosat
ernbHbIX
opraHusauuim

Twn
Hacen
€HHor

o
nyHKTa
(ropog
ckom /
cenbc

Kui)

[MporHo3vpyemasi YMCreHHOCTb 00yYalLLMXCs, NonyYatoLmx obpa3oBaHme Mo AONOMNHUTENbHbLIM O0LLEpa3BUBAOLLUM MpOorpaMmam, B MyHUUMMNAnNbHbIX
06LeobpasoBaTenbHbIX OpraHM3aumsix
Ha nepuogp ¢ 1 ceHTA6ps 2020 ropga no 31 gekabps 2020 ropa

Bcero:

B TOM 4ucne:

06yqarou.w|ec;| Ha ypoBHE Ha4alibHOro obuero 06pa3OBaHVIF|

oby4atoLmecs Ha ypoBHE
OCHOBHOrO 06LLero

obyyatoLumecs Ha ypoBHe
cpepgHero obuiero obpasoBaHus

o6pasoBaHnsa
no aganTUpoBaHHbIM OCHOBHbBIM 06LLe0bpa3oBaTenbHbIM
nporpaMmam
8_
= o &
o s )
= T E c
T 2 s o
[0) = m Q
Q o @ =} 5
no no 3 © s S 5s no o o
OCHOBH | OCHOB = & s o 8 © 2| OCHOBH rno rno rno
b b s o 5 e E g OCHOBHbI | OCHOBH
bIM HbIM 2 b T = ] Z © 2 bIM OCHOBHbI | aganTup aganTup
e m = ) S o = o o M oOue- bIM
obue- obue- S 3 ) 3 2 obue- M obLie- | OBaHHbI OBaHHbI
o ) 8 g 3| & 3 S c 3 obpasos | oblue-
obpasoB | obpas Q © e =} 2 o s £ >| obpasoB | obpasos M M
s T ®© @ c X > s Q aTenbHbl | 06pa3os
aTenbHbl | oBaTe El 2 g z T 6 3 © Q@ O aTenbHbl | aTenbHbl | OCHOBH M aTensHe | CCHOBHEI
M TNbHbIM g o © o s =k = S 3= M M bIM e M
© T [e] = S ® = Q
I ) 2 o s 5] @ = nporpam M
nporpam | nporp ES 2 > o 3 & ] @ = 3| nporpam | nporpam | o6Lie06 0611e06
© © N = S g = = o2 Mam (3a | nporpam
Mam (3a amma o g o I ) $c g_ L g5 Mam (3a Mam (B pasosar | . o e Mam (8 pasoBar
UCKIoYe M (B 2 3 2 & & 3 ®© ) <3 o & | vckoue YyacTu enbHbIM e YacTm erbHbIM
HVem YacTu <y 2 5 3 5 a © 5 % 2| Huem nHBanug | nporpam nporpam
Z S 2 a © @ ® 8 S L uHBanug | vHBanug
WHBanNuA | uHBan = o) 3 S % T o ® ¢ o | vHBanua 0B) mam 0B) 0B) mMam
O (6] (o
oB) “aoB) © 2 Q = 5 o 35 0oB)
= 3] I 9] 9] =R
(3] o] = 5 © T
@ N El 8 TS
© El 2 = et
T O
> Q © El []
(o] © Y Q
o J >
> O ©
© o Z
© ©
[e]




Wtor

630,0

119,0

3,0

0,0

0,0

0,0

0,0

1,0

1,0

1,0

0,0

0,0

418,0

4,0

0,0

82,0

1.0

0,0

MQY "l'vumHasus
Ne 1
r.Bonokonamcka

opog
CKoW

420,0

60,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

280,0

0,0

0,0

80,0

0,0

0,0

MOY
"Bonokonamcka
S cpeaHsis
obLeobpoasoBa
TenbHas Wwkona
Ne 2"

opoa
CKoW

210,0

59,0

3,0

0,0

0,0

0,0

0,0

1,0

1,0

1,0

0,0

0,0

138,0

4,0

0,0

2,0

1,0

0,0

MOy
"Bonokonamcka
51 COLL Ne 3

opog
CKOW

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Moy
"MpuBok3anbHas
cour"

[opog
CKOW

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

MOy
"CblyeBckas
couw"

[opog
CKOW

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

MOy
"MMopoxoBckas
ooul"

opoa
CKOW

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

MOy
"Bonokonamcka
S HavanbHas
obeobpasoBat
enbHas Wwkona
Ne 4"

[opog
ckon

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

MOy "
Bonokonamckas
HavanbHasa
obeobpasosat
enbHas Wwkona
Ne 5"

opoa
ckon

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

MOy
"Bonokonamcka
S HaYanbHas
obeobpasosat
enbHas wkona
Ne 6"

opoa
ckon

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

10

MOy
"Bonokonamcka
A WKona-
UHTepHaT
OCHOBHOIO
obuero
obpa3zoBaHus"

opoa
ckon

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




11

Moy
"[eTropoAKOBCK
as CoL"

Cenbc
Kni

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

12

MOy
OcrTaweBckas
couw"

Cenbc
Kni

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

13

MQY "Cnacckas
couw"

Cenbc
K

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

14

MOy
"Apononeukas
couw"

Cenbc
Kni

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

15

MOy
"YncmeHckas
oouwr"

Cenbc
Kni

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

16

MOy "
KawmHckas
oouwr"

Cenbc
Knn

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

17

MOy
"BonblyeBckas
oouwr"

Cenbc
Kni

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

18

MOy
"KnnwmnHckasn
oouwr"

Cenbc
Kni

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

19

MOy
"CynHuKOBCKas
oou"

Cenbc
Kni

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

20

MOy
"LLlecTakoBckas
oou"

Cenbc
Kui

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

21

MOy
"HenunpoBsckas
HavanbHas
LKona-aeTcKkumn
cag"

Cenbc
Kni

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

22

MOy
"KypbsiHOBCKast
HavanbHas
LKona-aeTcKkumn
can"

Cenbc
Kni

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




