

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

O _T 29.09.2020 № 5	96
-------------------------------	----

г. Волоколамск

О внесении изменений в постановление главы Волоколамского городского округа от 04.06.2020 № 341

В связи с необходимостью внесения корректировок в постановление главы Волоколамского городского округа от 04.06.2020 № 341 «Об утверждении прогнозируемой численности обучающихся, воспитанников, работников в муниципальных общеобразовательных организациях и дошкольных образовательных организациях в Волоколамском городском округе, учитываемой при расчетах объемов расходов бюджета Московской области на 2020 год, 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести изменения в постановление главы Волоколамского городского округа от 04.06.2020 № 341 «Об утверждении прогнозируемой численности обучающихся, воспитанников, работников в муниципальных общеобразовательных организациях и дошкольных образовательных организациях в Волоколамском городском округе, учитываемой при расчетах объемов расходов бюджета Московской области на 2020 год, 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», изложив приложение 3 «Прогнозируемая численность обучающихся, получающих образование по дополнительным общеразвивающим программам, в муниципальных общеобразовательных организациях Московской области на 2020 год, 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Разместить настоящее постановление на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского городского округа.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации начальника Управления системой образования администрации Волоколамского городского округа О.П. Буракову.

Глава

Волоколамского городского округа

М.И. Сылка

Приложение к постановлению главы Волоколамского городского округа от 29.09.2020 № 596

Прогнозируемая численность обучающихся, получающих образование по дополнительным общеразвивающим программам в муниципальных общеобразовательных организациях Московской области на 2020 год

				Прогнозируемая численность обучающихся, получающих образование по дополнительным общеразвивающим программам, в муниципальных общеобразовательных организациях на период с 1 сентября 2020 года по 31 декабря 2020 года																	
				в том числе:																	
				обучающиеся на уровне начального общего образования												обучающиеся на уровне основного общего образования			обучающиеся на уровне среднего общего образовани		
		Тип	Bcero:				по адаг	тирова		новным		бразовате	эльным								
Nº ⊓/⊓	Наименование муниципальных общеобразоват ельных организаций	насел енног о пункта (город ской / сельс кий)		по основн ым обще- образов ательны м програм мам (за исключе нием инвалид ов)	по основ ным обще- образ овате льным прогр амма м (в части инвал идов)	глухие обучающиеся	слабослышащие обучающиеся	слепые обучающиеся	спабовидящие обучающиеся	обучающиеся с тяжелыми нарушениями речи	обучающиеся с нарушениями опорно-двигательного аппарата	обучающиеся с задержкой психического развития	обучающиеся с расстройствами аутистического спектра	обучающиеся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями)	по основн ым обще- образов ательны м програм мам (за исключе нием инвалид ов)	по основны м обще- образов ательны м програм мам (в части инвалид ов)	по адаптир ованны м основн ым общеоб разоват ельным програм мам	по основны м обще- образов ательны м програм мам (за исключе нием инвалид ов)	по основн ым обще- образов ательны м програм мам (в части инвалид ов)	по адаптир ованны м основны м общеоб разоват ельным програм мам	

	Итог		630,0	119,0	3,0	0,0	0,0	0,0	0,0	1,0	1,0	1,0	0,0	0,0	418,0	4,0	0,0	82,0	1,0	0,0
1	МОУ "Гимназия № 1 г.Волоколамска	Город ской	420,0	60,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	280,0	0,0	0,0	80,0	0,0	0,0
2	МОУ "Волоколамска я средняя общеоброазова тельная школа № 2"	Город ской	210,0	59,0	3,0	0,0	0,0	0,0	0,0	1,0	1,0	1,0	0,0	0,0	138,0	4,0	0,0	2,0	1,0	0,0
3	МОУ "Волоколамска я СОШ № 3	Город ской	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
4	МОУ "Привокзальная СОШ"	Город ской	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
5	МОУ "Сычевская СОШ"	Город ской	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
6	МОУ "Пороховская ООШ"	Город ской	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
7	МОУ "Волоколамска я начальная общеобразоват ельная школа № 4"	Город ской	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
8	МОУ " Волоколамская начальная общеобразоват ельная школа № 5"	Город ской	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
9	МОУ "Волоколамска я начальная общеобразоват ельная школа № 6"	Город ской	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
10	МОУ "Волоколамска я школа- интернат основного общего образования"	Город ской	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

11	МОУ "Детгородковск ая СОШ"	Сельс кий	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
12	МОУ Осташевская СОШ"	Сельс кий	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
13	МОУ "Спасская СОШ"	Сельс кий	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
14	МОУ "Ярополецкая СОШ"	Сельс кий	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
15	МОУ "Чисменская ООШ"	Сельс кий	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
16	МОУ " Кашинская ООШ"	Сельс кий	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
17	МОУ "Болычевская ООШ"	Сельс кий	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
18	МОУ "Клишинская ООШ"	Сельс кий	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
19	МОУ "Судниковская ООШ"	Сельс кий	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
20	МОУ "Шестаковская ООШ"	Сельс кий	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
21	МОУ "Нелидовская начальная школа-детский сад"	Сельс кий	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
22	МОУ "Курьяновская начальная школа-детский сад"	Сельс кий	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0